
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.196.2012 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie opłaty uzdrowiskowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; 

z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48  

poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458; z 2009r. Nr 52  

poz. 420, Nr 157 poz.1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr106 poz.675, Nr40 poz.230; z 2011  

Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr134 poz.777,Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281;  z 2012r. poz. 567); art 47  

§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2012r. poz. 749) i art. 19 

pkt 1 lit. d) ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (tekst jednolity: Dz.U.  

z 2010 r. Nr 95 poz. 613, Nr 96 poz. 620, Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475; z 2011r. Nr 102 poz. 584,  

Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 1016, Nr 232 poz. 1378) Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje:  

§ 1. Stawka opłaty uzdrowiskowej pobierana od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę 
w Krynicy-Zdroju w celach zdrowotnych, turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych wynosi 3,50zł 

od osoby, za każdy dzień pobytu.  

§ 2. 1) Osoby, od których należna jest opłata uzdrowiskowa zobowiązane są do jej uiszczania, bez 

wezwania, najpóźniej w ostatnim dniu pobytu.  

2) Pobór opłaty uzdrowiskowej następuje w drodze inkasa.  

3) Inkasentami opłaty uzdrowiskowej są osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne 

nieposiadające osobowości prawnej świadczące usługi w zakresie zakwaterowania. Wykaz inkasentów 

opłaty uzdrowiskowej stanowi załącznik do uchwały.  

4) Inkasenci są uprawnieni do pobierania należnej opłaty tylko od osób korzystających z oferowanych przez 

nich usług w zakresie zakwaterowania.  

5) Osoby nie korzystające z usług zakwaterowania wpłacają opłatę uzdrowiskową, bez wezwania, w kasie 

Urzędu Miejskiego w Krynicy-Zdroju lub na konto Urzędu Miejskiego w Krynicy-Zdroju Nr 53 8802 0002 

2001 0000 1401 0001.  

6) Pobrane kwoty opłaty uzdrowiskowej inkasenci wpłacają w terminie do 5-go dnia każdego miesiąca,  

za miesiąc ubiegły, do kasy Urzędu Miejskiego w Krynicy-Zdroju lub na rachunek bankowy Urzędu 

Miejskiego w Krynicy-Zdroju Nr 53 8802 0002 2001 0000 1401 0001.  

7) Inkasentom dokonującym poboru opłaty uzdrowiskowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości  

10% zainkasowanych kwot.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 6672



§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/314/09 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 9 grudnia 2009r. 

w sprawie opłaty uzdrowiskowej (Dz.Urz. Woj. Małopolskiego Nr 825, poz. 6662 ze zm.).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju  

Małgorzata Półchłopek 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr XXXIII.196.2012   

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY UZDROWISKOWEJ  

  

L.p.  Inkasent  Adres  

1.  
Sanatorium Uzdrowiskowe "Nowy Dom Zdrojowy"- Uzdrowisko Krynica-

Żegiestów" S.A.  
33-380 Krynica-Zdrój  

2.  
Szpital Uzdrowiskowy "Nowe Łazienki Mineralne"- Uzdrowisko Krynica-Żegiestów 

S.A.  
33-380 Krynica-Zdrój  

3.  Sanatorium Uzdrowiskowe "Patria"- Uzdrowisko Krynica-Żegiestów S.A.  33-380 Krynica-Zdrój  

4.  
Sanatorium Uzdrowiskowe "Stary Dom Zdrojowy" -Uzdrowisko Krynica-Żegiestów 

S.A.  
33-380 Krynica-Zdrój  

5.  
O.S.W. "Posejdon" - Sp. z o o. NZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe „Lwigród”Szpital 

Uzdrowiskowy „Lwigród”  
33-380 Krynica-Zdrój  

6.  Sanatorium Uzdrowiskowe  MSWiA "Continental" SP  ZOZ  33-380 Krynica-Zdrój  

7.  "Echo" OW MSWiA  33-380 Krynica-Zdrój  

8.  20 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny SPZOZ  33-380 Krynica-Zdrój  

9.  Sanatorium Uzdrowiskowe „Abaton” Spółdzielnia Pracy NZOZ  33-380 Krynica-Zdrój  

10.  Sanatorium Uzdrowiskowe „Leśnik – Drzewiarz” NZOZ  33-380 Krynica-Zdrój  

11.  "Sanatorium  Nad   Kryniczanką"      Sp. z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

12.  Sanatorium Uzdrowiskowe "Energetyk" ZZZE  33-380 Krynica-Zdrój  

13.  Sanatorium  Uzdrowiskowe "Zgoda" Sp. z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

14.  Sanatorium Uzdrowiskowe ."Watra" - Fundacja  SFSWo/Krynica NZOZ  33-380 Krynica-Zdrój  

15.  Zakład  Usług  Leczniczo- Wypoczynkowych  "PZL-Mielec" Spółka z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

16.  Hotel Renesans-Galicjanka  33-380 Krynica-Zdrój  

17.  "Sportowiec" OSW Totalizator Sportowy Sp. z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

18.  J.W. Construction Holding S.A.- Czarny  Potok Resort & Spa  33-380 Krynica-Zdrój  

19.  "Panorama" - ORW Gomar Sp. z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

20.  "Geovita" CPZ PGNiG S.A.  33-380 Krynica-Zdrój  

21.  "Damis BT" CWiR Tomaszewski Bogdan  33-380 Krynica-Zdrój  

22.  "Gromada" OST  33-380 Krynica-Zdrój  

23.  „ Exploris” OSW TP Edukacja i Wypoczynek Sp.z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

24.  Hotel "Grant" Pluta Janina  33-380 Krynica-Zdrój  

25.  Hotel "Motyl" Sp. z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

26.  "Mimoza" – Poprad sp.z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

27.  "Familijny" OWR  33-380 Krynica-Zdrój  

28.  Hotel "Rapsodia" Firma "SAS" S.C.  33-380 Krynica-Zdrój  

29.  Hotel SPA Dr Irena Eris Sp. z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

30.  "Pegaz" Firma Woltom -T. Wołoch  33-380 Krynica-Zdrój  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6672



31.  PTTK DW "Rzymianka" - Paweł Węglarz  33-380 Krynica-Zdrój  

32.  U.R. Leśny Zakład Doświadczalny  33-380 Krynica-Zdrój  

33.  "Cztery Pory Roku"- J. Kuźniacka  33-380 Krynica-Zdrój  

34.  Hotel "Prezydent"  33-380 Krynica-Zdrój  

35.  Hotel "Krynica" - Elbest Sp.z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

36.  Hotel Jaworzyna Krynicka-Kolej Gondolowa  33-380 Krynica-Zdrój  

37.  "Europa" DW Nawrot Alicja i Leszek  33-380 Krynica-Zdrój  

38.  Pensjonat „ Gaborek” K.W. Gaborek sp. jawna  33-380 Krynica-Zdrój  

39.  "Nikifor" OSW PPH Bonet  33-380 Krynica-Zdrój  

40.  Pensjonat "Czerwony Dwór" Turski Jacek  33-380 Krynica-Zdrój  

41.  Pensjonat Józefinka Długosz Józef  33-380 Krynica-Zdrój  

42.  "Adam" K.G. Niemkuć  33-380 Krynica-Zdrój  

43.  "Ada" G. K. Niemkuć  33-380 Krynica-Zdrój  

44.  "Jagiellonka" DWL Nadwiślańska Agencja Turystyczna Sp. z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

45.  "Urocza" DW Agromax  33-380 Krynica-Zdrój  

46.  
Fundusz Wczasów Pracowniczych Sp. z o.o. Zespół Domów Wczasowych 

w Krynicy-Zdroju  
33-380 Krynica-Zdrój  

47.  Pensjonat „Paradise” A. Stawiarski  33-380 Krynica-Zdrój  

48.  "Orczyk"- DW J. Kudelski  33-380 Krynica-Zdrój  

49.  "Tęcza" OW Małgorzata Weglarz  33-380 Krynica-Zdrój  

50.  "Huzar" DW Związku Nauczycielstwa Polskiego  33-380 Krynica-Zdrój  

51.  „Sokolica” DW ZU Południe  33-380 Krynica-Zdrój  

52.  "Hajduczek” OSW Fundacja Wypoczynek  33-380 Krynica-Zdrój  

53.  „Henryk" Henryk Hajdziński  33-380 Krynica-Zdrój  

54.  "Henryk II" -Henryk Hajdziński  33-380 Krynica-Zdrój  

55.  Caritas Diecezji Tarnowskiej przy Parafii NSPJ  33-380 Krynica-Zdrój  

56.  "Flora" DW Dorota Kałużny  33-380 Krynica-Zdrój  

57.  "Zamek" DW Waldemar Barański  33-380 Krynica-Zdrój  

58.  "Galicya" OSW - Kombud S.A.  33-380 Krynica-Zdrój  

59.  "Gwarek" DW Piszczek Felicja  33-380 Krynica-Zdrój  

60.  "Tryumfy I" DWS Kuliś Jerzy  33-380 Krynica-Zdrój  

61.  „Tryumfy II"  DWS Kuliś Jerzy  33-380 Krynica-Zdrój  

62.  "Maraton" DW Fundusz Socjalny Spożywców "Ruch"  33-380 Krynica-Zdrój  

63.  "Daglezja" OW-S Sp. z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

64.  „Feliks" DW Krzan Feliks  33-380 Krynica-Zdrój  

65.  "Władysław" Kita-Rogala Jolanta  33-380 Krynica-Zdrój  

66.  Centrum Edukacji Zawodowej Resortu Finansów  33-380 Krynica-Zdrój  

67.  "Pan Tadeusz" Solver Sp. z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

68.  „Ostoja" - OWF im. K. St. Wyszyńskiego  33-380 Krynica-Zdrój  

69.  "Lido" DW - R.W. Ciągło  33-380 Krynica-Zdrój  

70.  "Amphora" OW ZPUH "Kombud" SC  33-380 Krynica-Zdrój  

71.  "Boży Dar" Bik S.C.- Blak Krystyna, Karpińska- Chmura Barbara  33-380 Krynica-Zdrój  

72.  " Iskra" - P.U.H. „OK” M. Majewska  33-380 Krynica-Zdrój  

73.  Pensjonat "Mewa" Sidor -Leśniak Antonina  33-380 Krynica-Zdrój  

74.  Karczma Regionalna Sp. z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

75.  "Leśna Polana" M. Grzesiakowska  33-380 Krynica-Zdrój  

76.  "Kościuszko" A. Wrzosek  33-380 Krynica-Zdrój  

77.  Hotel "Orlik"- A.Wrzosek  33-380 Krynica-Zdrój  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6672



78.  „Halinówka” J.Górniak-J.Kapala S.C.  33-380 Krynica-Zdrój  

79.  „Meran” - Zbigniew Rogozik  33-380 Krynica-Zdrój  

80.  Centrum Leczenia i Rehabilitacji „Beskid” –  ZULW-„PZL-MIELEC" Sp. z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

81.  Pensjonat Pogoń Kuria Diecezjalna Tarnów Zgromadzenia Sióstr SBDNP  33-380 Krynica-Zdrój  

82.  „Danuśka” Instytut  Chemii  Przemysłowej  33-380 Krynica-Zdrój  

83.  „ Wysoka” Lucyna i Andrzej Pałyska  33-380 Krynica-Zdrój  

84.  Dom Pracy Twórczej Stowarzyszenia Autorów ZAIKS  33-380 Krynica-Zdrój  

85.  Ośrodek  Wczasowy  MD II  33-380 Krynica-Zdrój  

86.  „Witoldówka”   PHZSM "Lacpol"      Sp. z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

87.  „Uśmiech” PHZSM "Lacpol" Sp. z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

88.  Angela" FUHIH Maria Nowak  33-380 Krynica-Zdrój  

89.  "Krystyna" Jakub Idzikowski  33-380 Krynica-Zdrój  

90.  "Góra Parkowa" PKL Sp. z o. o.  33-380 Krynica-Zdrój  

91.  Dom Św. Elżbiety Zgromadzenia Sióstr Św. Elżbiety  33-380 Krynica-Zdrój  

92.  GOPR Grupa Krynicka  33-380 Krynica-Zdrój  

93.  „Józefa" - BW Bogdan Wielkiewicz  33-380 Krynica-Zdrój  

94.  "Jacek" J. Grudzień  33-380 Krynica-Zdrój  

95.  "Safona" J. Spiechowicz  33-380 Krynica-Zdrój  

96.  "Aria" Maria Nowak  33-380 Krynica-Zdrój  

97.  "Dworek Pod Blachą" –M.M. Goclan  33-380 Krynica-Zdrój  

98.  ''Adria" H. Rechowicz  33-380 Krynica-Zdrój  

99.  „Prometówka” - FHU Promet s.c.  33-380 Krynica-Zdrój  

100.  „Hotel Saol” - Barbara Pazgan  33-380 Krynica-Zdrój  

101.  "Arka" - J. D. Semla  33-380 Krynica-Zdrój  

102.  Władysław Kowalik  33-380 Krynica-Zdrój  

103.  Centrum Szkolenia-Uniwersytet Rolniczy-Kraków  33-380 Krynica-Zdrój  

104.  "Amadeusz-Zdrój" Sp.z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

105.  PTTK Krynica  33-380 Krynica-Zdrój  

106.  Jerzy Sierakowski  33-380 Krynica-Zdrój  

107.  ZZKŚ P.K.P."Cargo"SA  33-380 Krynica-Zdrój  

108.  " Kama"- B. Kolarska-Szot  33-380 Krynica-Zdrój  

109.  Okręgowa Rada Adwokacka  33-380 Krynica-Zdrój  

110.  Zgromadzenie Córek Bożej Miłości  33-380 Krynica-Zdrój  

111.  " Irys" J. Zegartowski  33-380 Krynica-Zdrój  

112.  „Narocz” - Jarosław Karosz  33-380 Krynica-Zdrój  

113.  "Ewa" - E. Ptaszek  33-380 Krynica-Zdrój  

114.  "Promień" DW  33-380 Krynica-Zdrój  

115.  "Arnika" – P. Różański  33-380 Krynica-Zdrój  

116.  "Sielanka" - M. Ryba  33-380 Krynica-Zdrój  

117.  „Kasztelanka” A. Szkaradek  33-380 Krynica-Zdrój  

118.  „Małopolanka”  T. Prusak  33-380 Krynica-Zdrój  

119.  „Jagódka” Czesława Meder-Czajkowski  33-380 Krynica-Zdrój  

120.  „Cicha Chata” Z. Bargiel  33-380 Krynica-Zdrój  

121.  „Wisła” E. Dzierżawska, P.Kamiński  33-380 Krynica-Zdrój  

122.  "Stefania " – Cz. Siwy  33-380 Krynica-Zdrój  

123.  „Dziedzic” – R. R. Śmietana  33-380 Krynica-Zdrój  

124.  OW Delta - J.B.Chojnaccy  33-380 Krynica-Zdrój  

125.  „Patron" A.Wnuk, J.Krzywiński  33-380 Krynica-Zdrój  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6672



126.  "Jodłowy Dwór" D.W. Walerowicz  33-380 Krynica-Zdrój  

127.  „Izodom” R. Soja  33-380 Krynica-Zdrój  

128.  "Halny” - K. Witecki, J.Konar  33-380 Krynica-Zdrój  

129.  Enion – Zakład Energetyczny  33-380 Krynica-Zdrój  

130.  Zgromadzenie Sióstr Służebniczek N.M.P.  33-380 Krynica-Zdrój  

131.  “Mirarosa Cosmetics” Sp.z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

132.  „Abadir” M. M. Kajdy  33-380 Krynica-Zdrój  

133.  „Zofia” G. Woźniak  33-380 Krynica-Zdrój  

134.  M. Marchewka  33-380 Krynica-Zdrój  

135.  "Żółta Róża" - G. Pamuła  33-380 Krynica-Zdrój  

136.  Zając Piotr  33-380 Krynica-Zdrój  

137.  Martyna Beata  33-380 Krynica-Zdrój  

138.  Grządka Wacław  33-380 Krynica-Zdrój  

139.  „Syrena " Sp.z o.o  33-380 Krynica-Zdrój  

140.  Wilas Stanisław  33-380 Krynica-Zdrój  

141.  Marzec Irena, Michał  33-380 Krynica-Zdrój  

142.  Piksa Małgorzata  33-380 Krynica-Zdrój  

143.  „Aida” H. Kiczek  33-380 Krynica-Zdrój  

144.  Motel "Mirex" -K. Gargula  33-380 Krynica-Zdrój  

145.  Z. Sołtys, K. Blicharz  33-380 Krynica-Zdrój  

146.  Rams Robert  33-380 Krynica-Zdrój  

147.  Hajdenrach Grzegorz  33-380 Krynica-Zdrój  

148.  Dudzik Helena  33-380 Krynica-Zdrój  

149.  „Jasia” J. S. Orczykowski  33-380 Krynica-Zdrój  

150.  "Aneta" M. Nowak-Rzęsa  33-380 Krynica-Zdrój  

151.  "Willa na Stoku " P.H.U. "Jadar" s.c.  33-380 Krynica-Zdrój  

152.  "Madejówka" - K. Madej  33-380 Krynica-Zdrój  

153.  Makuch Lidia  33-380 Krynica-Zdrój  

154.  Byrka Barbara, Maciej  33-380 Krynica-Zdrój  

155.  Nowak Marcin  33-380 Krynica-Zdrój  

156.  "Zdzisława" – B. Gucwa  33-380 Krynica-Zdrój  

157.  Zając Józef, Stefania  33-380 Krynica-Zdrój  

158.  "Janka" D. Góraj  33-380 Krynica-Zdrój  

159.  Kwak Robert  33-380 Krynica-Zdrój  

160.  Śliwiński Wiesław  33-380 Krynica-Zdrój  

161.  Ziaja Remigiusz, Zofia  33-380 Krynica-Zdrój  

162.  Halota Tadeusz  33-380 Krynica-Zdrój  

163.  Gajowiak Marian  33-380 Krynica-Zdrój  

164.  Purchała Paweł  33-380 Krynica-Zdrój  

165.  Drąg Artur  33-380 Krynica-Zdrój  

166.  Bursztyńska Renata  33-380 Krynica-Zdrój  

167.  Jabłoński Czesław  33-380 Krynica-Zdrój  

168.  Petryla Janina  33-380 Krynica-Zdrój  

169.  Migas Anna  33-380 Krynica-Zdrój  

170.  Baron Małgorzata  33-380 Krynica-Zdrój  

171.  Ciślik Władysław  33-380 Krynica-Zdrój  

172.  Polakiewicz Julia  33-380 Krynica-Zdrój  

173.  Willa „Maria” Maria Mróz  33-380 Krynica-Zdrój  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6672



174.  Pszczółka Małgorzata  33-380 Krynica-Zdrój  

175.  Hejmej Krystyna  33-380 Krynica-Zdrój  

176.  Bajdas G. Miczulski M.  33-380 Krynica-Zdrój  

177.  Ćwiertniewicz Krystyna  33-380 Krynica-Zdrój  

178.  Wawrosz Adam  33-380 Krynica-Zdrój  

179.  Ptaszkowski Mieczysław  33-380 Krynica-Zdrój  

180.  Chromniak Aleksandra  33-380 Krynica-Zdrój  

181.  Pajor Włodzimierz  33-380 Krynica-Zdrój  

182.  Morawiecki Andrzej  33-380 Krynica-Zdrój  

183.  Boczek Agnieszka  33-380 Krynica-Zdrój  

184.  Kiełczawa Łukasz  33-380 Krynica-Zdrój  

185.  " Oskarówka" - A. Rosenbeiger  33-380 Krynica-Zdrój  

186.  Maria Zawiłowicz  33-380 Krynica-Zdrój  

187.  Dziadyk Mikołaj  33-380 Krynica-Zdrój  

188.  Wnęk Władysława  33-380 Krynica-Zdrój  

189.  Drozd Grażyna  33-380 Krynica-Zdrój  

190.  Warias Elzbieta  33-380 Krynica-Zdrój  

191.  Dziub Krystyna, Paszkowska Irena  33-380 Krynica-Zdrój  

192.  Habel Kordian  33-380 Krynica-Zdrój  

193.  Urząd Pocztowy  33-380 Krynica-Zdrój  

194.  Rogóż Stanisława i Jan  33-380 Krynica-Zdrój  

195.  Smoleń Maria  33-380 Krynica-Zdrój  

196.  "Julia" - Z .A. Garlak  33-380 Krynica-Zdrój  

197.  Kurnyta Barbara  33-380 Krynica-Zdrój  

198.  Kozieńska Alicja  33-380 Krynica-Zdrój  

199.  "Antonieff" Antoni Fijałkowski  33-380 Krynica-Zdrój  

200.  Małgorzata Pikor  33-380 Krynica-Zdrój  

201.  "Relax" H. Czarny  33-380 Krynica-Zdrój  

202.  Bębenek Jolanta  33-380 Krynica-Zdrój  

203.  Grzegorz Wojtylak  33-380 Krynica-Zdrój  

204.  "Gościniec galicyjski"  33-380 Krynica-Zdrój  

205.  "Pod krukiem" Pokoje gościnne W. Piechnik  33-380 Krynica-Zdrój  

206.  Fejgin Grzegorz  33-380 Krynica-Zdrój  

207.  Dębosz Zdzisław  33-380 Krynica-Zdrój  

208.  Dębosz Diana  33-380 Krynica-Zdrój  

209.  Czajkowska Katarzyna  33-380 Krynica-Zdrój  

210.  Tumidalski Jan  33-380 Krynica-Zdrój  

211.  "Abakus" J. Zięba  33-380 Krynica-Zdrój  

212.  "Marta" - E. Koczocik  33-380 Krynica-Zdrój  

213.  Willa Sarenka" - B. Kocjan  33-380 Krynica-Zdrój  

214.  Lis Adam  33-380 Krynica-Zdrój  

215.  "Bombonierka" T. Przybysz -Król  33-380 Krynica-Zdrój  

216.  Kamińska Małgorzata  33-380 Krynica-Zdrój  

217.  "Bajka" DW J. Z. Piwowar  33-380 Krynica-Zdrój  

218.  Kilar Tadeusz  33-380 Krynica-Zdrój  

219.  Piwowarczyk Łukasz i Anna  33-380 Krynica-Zdrój  

220.  Rodak Małgorzata  33-380 Krynica-Zdrój  

221.  „Karla” B. J. Konopka  33-380 Krynica-Zdrój  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6672



222.  Fereńska Barbara  33-380 Krynica-Zdrój  

223.  „Gospada” A.Sopata, P.Jarosz  33-380 Krynica-Zdrój  

224.  Paluch Artur  33-380 Krynica-Zdrój  

225.  Chylińska Irena  33-380 Krynica-Zdrój  

226.  „Evita” E. Jaskot  33-380 Krynica-Zdrój  

227.  Grycz M.  33-380 Krynica-Zdrój  

228.  Przystaś Urszula  33-380 Krynica-Zdrój  

229.  Katolickie Schronisko Młodzieżowe  33-380 Krynica-Zdrój  

230.  "Miła" – Z. Mleczko  33-380 Krynica-Zdrój  

231.  „Pod Smrekami”  33-380 Krynica-Zdrój  

232.  Zimnoch Małgorzata., Leszek  33-380 Krynica-Zdrój  

233.  Gomółka Izabela  33-380 Krynica-Zdrój  

234.  Chodurski Waldemar  33-380 Krynica-Zdrój  

235.  Kurowska Anna  33-380 Krynica-Zdrój  

236.  "Itaka" Paweł Poziemski  33-380 Krynica-Zdrój  

237.  "Szach" Władysław Węgiel  33-380 Krynica-Zdrój  

238.  Maćkowiak Grażyna, Leopold  33-380 Krynica-Zdrój  

239.  Kowalczuk Alicja  33-380 Krynica-Zdrój  

240.  Siostry Służebniczki N.M.P. N.P.  33-380 Krynica-Zdrój  

241.  "Piastun" J. Sekuła  33-380 Krynica-Zdrój  

242.  Tomasz Kowalkowski  33-380 Krynica-Zdrój  

243.  Obrzut Paweł  33-380 Krynica-Zdrój  

244.  Woszczak J. – Prind -Pap s.c.  33-380 Krynica-Zdrój  

245.  "Lira" – B. T. Ślazyk  33-380 Krynica-Zdrój  

246.  Lysenko Tetyana  33-380 Krynica-Zdrój  

247.  Konior Krzysztof  33-380 Krynica-Zdrój  

248.  "Jawor" - Grun sp. z o o.  33-380 Krynica-Zdrój  

249.  Nocula Barbara  33-380 Krynica-Zdrój  

250.  Martyna-Kwiatkowska Małgorzata  33-380 Krynica-Zdrój  

251.  Martyna Marek  33-380 Krynica-Zdrój  

252.  Repel Aleksander  33-380 Krynica-Zdrój  

253.  P.P.U.H. "Polplast" Wiesław Zych  33-380 Krynica-Zdrój  

254.  Maciej Żurek  33-380 Krynica-Zdrój  

255.  Willa Alpina P. Dawiec, K.Ratajczak  33-380 Krynica-Zdrój  

256.  Dom Św. Elżbiety  33-380 Krynica-Zdrój  

257.  Ślipek Wiesław  33-380 Krynica-Zdrój  

258.  Pensjonat "Morfeusz" - Grażyna Naborczyk  33-380 Krynica-Zdrój  

259.  OW "Jasna" - E.K. Olekszyk  33-380 Krynica-Zdrój  

260.  Wojtkiewicz Jarosław  33-380 Krynica-Zdrój  

261.  Durda Arkadiusz  33-380 Krynica-Zdrój  

262.  Motyka Bożena  33-380 Krynica-Zdrój  

263.  Klimczak Przemysław  33-380 Krynica-Zdrój  

264.  Tomczyk Grzegorz  33-380 Krynica-Zdrój  

265.  Pogoda B. Maria  33-380 Krynica-Zdrój  

266.  Lorek Bogusław "Chata na Stoku"  33-380 Krynica-Zdrój  

267.  Szyszka Renata  33-380 Krynica-Zdrój  

268.  “Super – Play” P. Kałuzinski Piotr  33-380 Krynica-Zdrój  

269.  "Potok" W .Piluchowski  33-380 Krynica-Zdrój  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6672



270.  Kiklica Lilianna  33-380 Krynica-Zdrój  

271.  Antoszewska Hanna  33-380 Krynica-Zdrój  

272.  "Avantii" B.Kunikowska  33-380 Krynica-Zdrój  

273.  Olchawska Jolanta  33-380 Krynica-Zdrój  

274.  "Inwest-Complex" - J. Dembski, A.Sienkiewicz  33-380 Krynica-Zdrój  

275.  Apartamenty "Platinium" PU-H Centrum  33-380 Krynica-Zdrój  

276.  Kudlik Wiesław,Wiesława  33-380 Krynica-Zdrój  

277.  Pikor Małgorzata i Bogdan  33-380 Krynica-Zdrój  

278.  Pokoje gościnne "Igraszka" - G. Skawiński  33-380 Krynica-Zdrój  

279.  Rapacz Jan  33-380 Krynica-Zdrój  

280.  Buliszak Jerzy  33-380 Krynica-Zdrój  

281.  Domki Gościnne Ski- House J.R. Wiśniewscy  33-380 Krynica-Zdrój  

282.  Puenta Aparthotel-  E.Bielecki  33-380 Krynica-Zdrój  

283.  Kobak Maciej  33-380 Krynica-Zdrój  

284.  Meissner Danuta  33-380 Krynica-Zdrój  

285.  Błaszczyk Wojciech i Grażyna  33-380 Krynica-Zdrój  

286.  Tabaszewska Agata  33-380 Krynica-Zdrój  

287.  Karcz M., Sopata A.  33-380 Krynica-Zdrój  

288.  Karwowski Stanisław  33-380 Krynica-Zdrój  

289.  Choroszczak Aleksandra  33-380 Krynica-Zdrój  

290.  Sun & Snow Sp. z o.o.  33-380 Krynica-Zdrój  

291.  Zając Janina  33-380 Krynica-Zdrój  

292.  Paszkin Maria  33-380 Krynica-Zdrój  

293.  Nowak Magdalena  33-380 Krynica-Zdrój  
 

 Przewodnicząca Rady  

Małgorzata Półchłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6672


		2012-12-06T13:19:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




